Tahun Ajar: 2024/2025
Semester: Genap
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1811510583
2011510613
2011511033
2111510067
2111510232
2111510547
2111510653
2111510695
2111510778
2211510017
2211510033
2211510074
2211510082
2211510090
2211510157
2211510173
2211510322
2211510447
2211510462
2211510504
2211510553
2211510579
2211510611

Ifan Padillah

Maolana Fikri

Fernando Ardiansyah
Burhanul Arifin

Faris Hasbi Ridha

Qoriatul Adawiyah

Hanifah

Muhammad Andri Ramadhan
Muhammad Igbal Fermusian
Muh. Jordy Ramadhan Snewe
Rifki Faniarsah

Rakha Ahmad Fadhilah
Hendra Maulana Tazakka
Andreas Jati Utama
Muhammad Reza Saputra
Noval Febrian Ihfannanda
Farid Ilham Gandara

Ryas Ayu Widiyaswati
Aditya Prayoga

Adistira Garin Nugraha

Ari Setiawan

Aldianto Pramadhan
Muhammad Igbal Khaizir

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Akademik Mahasiswa PA
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24
25
26
27
28
29

2211510801
2211510819
2211510843
2311510800
2311510834
2311510891

Joey Michael Ariska

Deryl Charizma Purnomo
Alfredo Claudio Bombert
Luthfi Kurniawan
Erlangga Pratama Widodo
Agung Prastyo
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Periode Awal: 2025 - Maret
Periode Akhir: 2025 - Agustus

Tanggal

2025-03-05

2025-03-05

2025-03-05

2025-03-13

2025-03-13

2025-03-13

2025-03-13

2025-03-13

2211510017

2211510074

2211510611

2111510695

2211510082

2211510090

2211510157

2211510322

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Laporan Konsultasi Mahasiswa PA

Permasalahan

Muh. Jordy Ramadhan Snewe | 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

| Rakha Ahmad Fadhilah |Tidak ada masalah

|Muhammad Igbal Khaizir |1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
|Muhammad Andri Ramadhan |2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
| Hendra Maulana Tazakka |2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
|Andreas Jati Utama |1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
|1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

| Muhammad Reza Saputra

|Farid llham Gandara |1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

Tindak Lanjut

Mhs yang bersangkutan sudah konfirmasi perihal
tsb

Tidak ada masalah

Mhs yang bersangkutan sudah konfirmasi perihal
tsb

Mhs yang bersangkutan sudah melakukan
konfirmasi hal tsb

Mhs yang bersangkutan sudah melakukan
konfirmasi hal tsb

Mhs yang bersangkutan sudah melakukan
konfirmasi hal tsb

Mhs yang bersangkutan sudah melakukan
konfirmasi hal tsb

Mhs yang bersangkutan sudah melakukan
konfirmasi hal tsb
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10|
11|
12|
13|
14|
15|
16|
17|
18|
19|

2o|

2025-03-13

2025-03-13

2025-03-13

2025-03-13

2025-04-14

2025-04-14

2025-04-14

2025-04-14

2025-04-14

2025-04-14

2025-04-14

2025-04-14

2211510447

2211510579

2211510843

2311510891

2011511033

2011511033

2111510695

2211510017

2211510074

2211510157

2211510322

2211510447

| Ryas Ayu Widiyaswati |2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

|Aldianto Pramadhan |1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
|AIfredo Claudio Bombert |1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
|Agung Prastyo |1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
| Fernando Ardiansyah | 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
| Fernando Ardiansyah |1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
| Muhammad Andri Ramadhan |1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
| Muh. Jordy Ramadhan Snewe |2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
| Rakha Ahmad Fadhilah |1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
| Muhammad Reza Saputra |2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
|2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

| Farid lIlham Gandara

| Ryas Ayu Widiyaswati |2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

Mhs yang bersangkutan sudah melakukan
konfirmasi hal tsb

Mhs yang bersangkutan sudah melakukan
konfirmasi hal tsb

Mhs yang bersangkutan sudah melakukan
konfirmasi hal tsb

Mhs yang bersangkutan sudah melakukan
konfirmasi hal tsb

Mhs yang bersangkutan sdh memberi konfirmasi
masalah tsb

Mhs yang bersangkutan sdh memberi konfirmasi
masalah tsb

Mhs yang bersangkutan sdh memberi konfirmasi
masalah tsbh

Mhs yang bersangkutan sdh memberi konfirmasi
masalah tsh

Mhs yang bersangkutan sdh memberi konfirmasi
masalah tsb

Mhs yang bersangkutan sdh memberi konfirmasi
masalah tsb

Mhs yang bersangkutan sdh memberi konfirmasi
masalah tsb

Mhs yang bersangkutan sdh memberi konfirmasi
masalah tsb
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21
22|
23|
24

25|

26|
27|
28|
29|
30|
31

32|

2025-04-14

2025-04-14

2025-04-14

2025-04-14

2025-04-25

2025-05-08

2025-05-08

2025-05-08

2025-05-08

2025-05-08

2025-05-08

2025-05-08

2211510579

2211510611

2211510843

2311510891

2211510504

2011511033

2111510695

2211510017

2211510074

2211510322

2211510447

2211510504

|Aldianto Pramadhan
|Muhammad Igbal Khaizir
|AIfredo Claudio Bombert
|Agung Prastyo

|Adistira Garin Nugraha

| Fernando Ardiansyah

| Muhammad Andri Ramadhan
| Muh. Jordy Ramadhan Snewe
| Rakha Ahmad Fadhilah

| Farid Ilham Gandara

| Ryas Ayu Widiyaswati

|Adistira Garin Nugraha

|l matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
|2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
|1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

|1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

Mhs yang bersangkutan sdh memberi konfirmasi
masalah tsb

Mhs yang bersangkutan sdh memberi konfirmasi
masalah tsb

Mhs yang bersangkutan sdh memberi konfirmasi
masalah tsb

Mhs yang bersangkutan sdh memberi konfirmasi
masalah tsb

|1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% | Mhs bersangkutan sdh konfirmasi via phone

*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%

*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%

*) 3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%

*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%

*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%

*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%

*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%

mahasiswa bersangkutan sudah konfirmasi
perihal tsb by phone

mahasiswa bersangkutan sudah konfirmasi
perihal tsb by phone

mahasiswa bersangkutan sudah konfirmasi
perihal tsb by phone

mahasiswa bersangkutan sudah konfirmasi
perihal tsb by phone

mahasiswa bersangkutan sudah konfirmasi
perihal tsb by phone

mahasiswa bersangkutan sudah konfirmasi
perihal tsb by phone

mahasiswa bersangkutan sudah konfirmasi
perihal tsb by phone
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33|
34
35|
36|
37|
38|
39|
40|
41
42|
43|

44|

2025-05-08

2025-05-08

2025-05-08

2025-05-08

2025-06-12

2025-06-12

2025-06-12

2025-06-12

2025-06-12

2025-06-12

2025-06-12

2025-06-12

2211510579

2211510611

2211510843

2311510891

2011511033

2111510695

2211510017

2211510074

2211510082

2211510090

2211510157

2211510322

|Aldianto Pramadhan
|Muhammad Igbal Khaizir
|AIfredo Claudio Bombert
|Agung Prastyo

| Fernando Ardiansyah

| Muhammad Andri Ramadhan
| Muh. Jordy Ramadhan Snewe
| Rakha Ahmad Fadhilah

| Hendra Maulana Tazakka
|Andreas Jati Utama

| Muhammad Reza Saputra

| Farid Ilham Gandara

*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%

*) 2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%

*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%

*) 1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%

|3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
|3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

*) 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari
60<br />

*) 1 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari

1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
*) 6 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%

1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

|1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
|5 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

*) 2 matakuliah yang nilai midnya kurang dari
60<br />

mahasiswa bersangkutan sudah konfirmasi
perihal tsb by phone

mahasiswa bersangkutan sudah konfirmasi
perihal tsb by phone

mahasiswa bersangkutan sudah konfirmasi
perihal tsb by phone

mahasiswa bersangkutan sudah konfirmasi
perihal tsb by phone

Mahasiswa yang bersangkutan sudah melakukan
konfirmasi via phone

Mahasiswa yang bersangkutan sudah melakukan
konfirmasi via phone

Mahasiswa yang bersangkutan sudah melakukan
konfirmasi via phone

Mahasiswa bersangkutan sudah konfirmasi by
phone

Mahasiswa yang bersangkutan sudah melakukan
konfirmasi via phone

Mahasiswa yang bersangkutan sudah melakukan
konfirmasi via phone

Mahasiswa yang bersangkutan sudah melakukan
konfirmasi via phone
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*) 2 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari
60<br />

*) 3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%

Mahasiswa yang bersangkutan sudah melakukan
konfirmasi via phone

Dicetak melalui Webdosen pada 06-Aug-2025 10:04:55 | Page 7



45|
46|
47|
48|
49|
50|
51
52|
53|
54

55|

2025-06-12

2025-06-12

2025-06-12

2025-06-12

2025-06-12

2025-06-12

2025-06-17

2025-07-02

2025-07-02

2025-07-02

2025-07-02

2211510447

2211510504

2211510579

2211510611

2211510801

2211510843

2111510067

2011511033

2111510067

2111510695

2211510017

| Ryas Ayu Widiyaswati
|Adistira Garin Nugraha
|Aldianto Pramadhan
|Muhammad Igbal Khaizir
|Joey Michael Ariska
|Alfredo Claudio Bombert
| Burhanul Arifin

| Fernando Ardiansyah

| Burhanul Arifin

|2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
|2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
|2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
|6 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
|1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
|4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
|1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
|3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

|1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

| Muhammad Andri Ramadhan |3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

| Muh. Jordy Ramadhan Snewe |*) 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari

60<br />
*) 1 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari
60<br />
*) 7 matakuliah yang kehadirannya kurang dari

Mahasiswa yang bersangkutan sudah melakukan
konfirmasi via phone

Mahasiswa yang bersangkutan sudah melakukan
konfirmasi via phone

Mahasiswa yang bersangkutan sudah melakukan
konfirmasi via phone

Mahasiswa yang bersangkutan sudah melakukan
konfirmasi via phone

Mahasiswa yang bersangkutan sudah melakukan
konfirmasi via phone

Mahasiswa yang bersangkutan sudah melakukan
konfirmasi via phone

mahasiswa yang bersangkutan sudah konfirmasi
by phone

Mahasiswa bersangkutan sudah melakukan
konfirmasi perihal tersebut via phone

Mahasiswa bersangkutan sudah melakukan
konfirmasi perihal tersebut via phone

Mahasiswa bersangkutan sudah melakukan
konfirmasi perihal tersebut via phone
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80%

Mahasiswa bersangkutan sudah melakukan
konfirmasi perihal tersebut via phone

| 56| 2025-07-02 2211510074 |Rakha Ahmad Fadhilah Tidak ada masalah |Tidak ada masalah
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57|
58|
59|
60|
61|
62|
63|
64
65|

66|
67|

68|

69|

2025-07-02

2025-07-02

2025-07-02

2025-07-02

2025-07-02

2025-07-02

2025-07-02

2025-07-02

2025-07-02

2025-08-06

2025-08-06

2025-08-06

2025-08-06

2211510090

2211510157

2211510322

2211510447

2211510504

2211510579

2211510611

2211510801

2211510843

1811510583

2011510613

2011511033

2111510067

|Andreas Jati Utama

| Muhammad Reza Saputra

| Farid Ilham Gandara

| Ryas Ayu Widiyaswati
|Adistira Garin Nugraha
|Aldianto Pramadhan
|Muhammad Igbal Khaizir
|Joey Michael Ariska
|Alfredo Claudio Bombert

| ifan Padillah
| Maolana Fikri

| Fernando Ardiansyah

| Burhanul Arifin

|2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
|3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

*) 2 matakuliah yang nilai midnya kurang dari
60<br />

*) 2 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari

1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
*) 3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%

1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

|3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
|4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%
1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari

80%<br />

|3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah

*) 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari
60<br />

*) 3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
Bitak ada masalah
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Mahasiswa bersangkutan sudah melakukan
konfirmasi perihal tersebut via phone

Mahasiswa bersangkutan sudah melakukan
konfirmasi perihal tersebut via phone

Mahasiswa bersangkutan sudah melakukan
konfirmasi perihal tersebut via phone

Mahasiswa bersangkutan sudah melakukan
konfirmasi perihal tersebut via phone

Mahasiswa bersangkutan sudah melakukan
konfirmasi perihal tersebut via phone

Mahasiswa bersangkutan sudah melakukan
konfirmasi perihal tersebut via phone

Mahasiswa bersangkutan sudah melakukan
konfirmasi perihal tersebut via phone

Mahasiswa bersangkutan sudah melakukan
konfirmasi perihal tersebut via phone

Mahasiswa bersangkutan sudah melakukan
konfirmasi perihal tersebut via phone

|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

Mhs yang bersangkutan sudah konfirmasi
masalah tersebut by phone

Tidak ada masalah




70|
71|
72|

73|

74

75|

76|
77|
78|

79|
80|

81

82|
83|

84|

2025-08-06

2025-08-06

2025-08-06

2025-08-06

2025-08-06

2025-08-06

2025-08-06

2025-08-06

2025-08-06

2025-08-06

2025-08-06

2025-08-06

2025-08-06

2025-08-06

2025-08-06

2111510232

2111510547

2111510653

2111510695

2111510778

2211510017

2211510033

2211510074

2211510082

2211510090

2211510157

2211510173

2211510322

2211510447

2211510462

| Faris Hasbi Ridha |Tidak ada masalah |Tidak ada masalah

| Qoriatul Adawiyah |Tidak ada masalah |Tidak ada masalah

| Hanifah |Tidak ada masalah |Tidak ada masalah

| Muhammad Andri Ramadhan |3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% | Mhs yang bersangkutan sudah konfirmasi
masalah tersebut by phone

| Muhammad Igbal Fermusian |Tidak ada masalah |Tidak ada masalah

| Muh. Jordy Ramadhan Snewe |*) 3 matakuliah yang nilai midnya kurang dari

60<br />

*) 2 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari

Tidak ada masalah

*) 7 matakuliah yang kehadirannya kurang dari

Bak ada masalah

Mhs yang bersangkutan sudah konfirmasi
masalah tersebut by phone
| Rifki Faniarsah Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

| Rakha Ahmad Fadhilah

| Hendra Maulana Tazakka |Tidak ada masalah |Tidak ada masalah

|Andreas Jati Utama 2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari

80%<br />

Mhs yang bersangkutan sudah konfirmasi
masalah tersebut by phone

| Muhammad Reza Saputra |2 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80% | Mhs yang bersangkutan sudah konfirmasi

masalah tersebut by phone

| Noval Febrian Ihfannanda |Tidak ada masalah |Tidak ada masalah

| Farid Ilham Gandara *) 3 matakuliah yang nilai midnya kurang dari
60<br />

*) 3 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari
B0whtakuliah yang kehadirannya kurang dari
80%4axhtdkuliah yang kehadirannya kurang dari
80%

Tidak ada masalah

Mhs yang bersangkutan sudah konfirmasi
masalah tersebut by phone

| Ryas Ayu Widiyaswati Mhs yang bersangkutan sudah konfirmasi

masalah tersebut by phone

Tidak ada masalah

|Aditya Prayoga

Dicetak melalui Webdosen pada 06-Aug-2025 10:04:55 | Page 11



85|

86|

87|
88|

89|
90|

91|

92|
93|

94|

2025-08-06

2025-08-06

2025-08-06

2025-08-06

2025-08-06

2025-08-06

2025-08-06

2025-08-06

2025-08-06

2025-08-06

2211510504

2211510553

2211510579

2211510611

2211510801

2211510819

2211510843

2311510800

2311510834

2311510891

|Adistira Garin Nugraha

|Ari Setiawan

|Aldianto Pramadhan
|Muhammad Igbal Khaizir

|Joey Michael Ariska
| Deryl Charizma Purnomo

|Alfredo Claudio Bombert

|Luthfi Kurniawan
| Erlangga Pratama Widodo

| Agung Prastyo

|l matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

|Tidak ada masalah

|3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

|4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%

|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

*) 1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari
60<br />

*) 3 matakuliah yang kehadirannya kurang dari
Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah

Mhs yang bersangkutan sudah konfirmasi
masalah tersebut by phone

|Tidak ada masalah

Mhs yang bersangkutan sudah konfirmasi
masalah tersebut by phone

Mhs yang bersangkutan sudah konfirmasi
masalah tersebut by phone

|Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah

Mhs yang bersangkutan sudah konfirmasi
masalah tersebut by phone

Tidak ada masalah
|Tidak ada masalah

|Tidak ada masalah
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